МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
о т  02.03.2023______  Яо 32

г. Краснодар — —

О присвоении спортивного разряда
«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017 г. № 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов,
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК
п р и к а з ы в а ю :  ’

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам
спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Ф.И.О.
тренера

1 2 3 4 5
— Альпинизм

1. Давыдыч Виталий
Викторович

г. Краснодар,
ККСОО «Федерация
альпинизма»

ОУ ФК и С МО самостоятельно

2. Здражевский Сергей
Александрович

-«- Долгов Г.В.

3. Закры той Максим
Петрович

г-к Сочи, ККСОО
«Федерация
альпинизма»

-«- самостоятельно

4. Мельников Сергей
Владимирович

Туапсинский район,
ККСОО «Федерация
альпинизма»

-«- -«-

Бобслей
5. Апанасенко Полина

Евгеньевна
г-к Сочи, ГБУ КК
«РЦСП по ЗВС»

Министерство ФК
и С КК

Баранник Д.Н.

Киокусинкай
6. Ьелов Иван

Антонович
г. Краснодар, МБОУ
ДО СШ №1

ОУ образованием
МО

Самадуров ВА.

7. Карамбиров
Александр
Владимирович

-«- -«- -«-

8. Носильников Никита
Вячеславович

-«- - « - Попов B.C.

Легкая атлетика

4

1 2 3 4 5
Краснодарского
края»

41. Шинауров Илья
Дмитриевич

г. Новороссийск,
КОО «Федерация
шахмат
Краснодарского
края»

Захаров Ю.Ю.

42. Настаева Александра
Дмитриевна

г. Новороссийск,
МБУ ДО ДЮСШ
«Каисса»

ОУ образованием
МО

Сергеева Н.В.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»
по видам спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,

Ведомство Ф.И.О.
тренера

организация
1 2 3 4 5

--------  Плавание
1. Сиренко Олег

Денисович
г. Краснодар,
ФГБОУ ВО КубГАУ
им. И.Т.Трубилина

ОУ ФК и С МО Аршулик О.М.

Шахматы
2. Каленскии Валерий

Павлович
г. Краснодар, МБОУ
ДО ДЮСШ №7

ОУ образованием
МО

Мохна Н.В.

3. Считать подтвердившим спортивный разряд «Первый спортивный
разряд» по виду спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Начальная дата
срока действия

разряда
1 2 3 4 5

Танцевальный спорт
1. Фоменко Елизавета

Вячеславовна
г. Краснодар, ТСК
«Стиль»

ОУ ФК и С МО 05.03.2023

Отделу развития спорта высших достижений министерства
(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра Р.В. Пивненко